
Piscina 50mts i cronometratge automàtic

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Cataluña 9/6/2024 15:26 - Pàgina 1

39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 28 Masc., 100m Papallona 2004 i majors
9/6/2024 - 11:34 Resultats
CR 57.90 GOMEZ ANGULO, Jose Maria ESP Barcelona 4/6/2023

LLoc Nom i cognoms Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

Class Punts T. Catalana Màster

1. FARO MOLINA, Carles 93 C.N. Terrassa 59.82 699 699,00
50m: 27.66 27.66 100m: 59.82 32.16

2. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 1:02.37 696 696,00
50m: 29.44 29.44 100m: 1:02.37 32.93

3. BURGUES GOMEZ, Valentin 69 C.N. Aquamàsters 1:08.75 683 683,00
Rècord Nacional Màsters

50m: 31.81 31.81 100m: 1:08.75 36.94

4. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornellà 1:00.72 668 668,00
50m: 28.81 28.81 100m: 1:00.72 31.91

5. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 1:01.41 646 646,00
50m: 27.76 27.76 100m: 1:01.41 33.65

6. SAPERAS BERGA, Xavier 74 CV Platja Llarga Tarragona 1:06.03 642 642,00
50m: 31.29 31.29 100m: 1:06.03 34.74

7. BLANCA ARTERO, Joel 94 C.D. Jerez Natacion Master 1:02.27 620 -
50m: 29.09 29.09 100m: 1:02.27 33.18

8. GRANADOS URBANO, David 70 C.N. Manresa 1:07.45 603 603,00
50m: 31.06 31.06 100m: 1:07.45 36.39

9. MUSTE RAMIREZ, Joan 03 C.N. Reus Ploms 1:03.96 571 571,00
50m: 29.38 29.38 100m: 1:03.96 34.58

GONFAUS BRUNET, Fidel 80 Cst-Cst Costa Azahar 1:06.63 571 -
50m: 30.33 30.33 100m: 1:06.63 36.30

11. TORRENTS CERVERA, Xavier 64 C.N. Sabadell 1:15.76 548 548,00
50m: 35.09 35.09 100m: 1:15.76 40.67

12. AUÑON LLORENS, Juan Manuel 96 C.D. Jerez Natacion Master 1:05.09 542 -
50m: 30.51 30.51 100m: 1:05.09 34.58

13. ESLAVA SABATÉ, David 92 C.N. Sabadell 1:06.18 516 516,00
50m: 30.32 30.32 100m: 1:06.18 35.86

14. VÁZQUEZ GÓMEZ, Ricardo 83 C.E. Mediterrani 1:09.09 512 512,00
50m: 32.84 32.84 100m: 1:09.09 36.25

15. GALLEN I TORÁN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 1:07.65 498 498,00
50m: 32.02 32.02 100m: 1:07.65 35.63

16. RACERO CATALAN, Pablo 92 C.N. Manresa 1:07.41 488 488,00
50m: 30.47 30.47 100m: 1:07.41 36.94

17. BAS MARTINEZ, Francisco Javier 82 C.D. Jerez Natacion Master 1:10.55 481 -
50m: 31.70 31.70 100m: 1:10.55 38.85

18. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 1:12.76 480 480,00
50m: 33.68 33.68 100m: 1:12.76 39.08

19. ESPINAR CUELLAR, Sergi 97 C.N. Sabadell 1:07.88 478 478,00
50m: 30.72 30.72 100m: 1:07.88 37.16



Piscina 50mts i cronometratge automàtic

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Cataluña 9/6/2024 15:26 - Pàgina 2

39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 28, Masc., 100m Papallona, Class Punts T. Catalana Màster

LLoc Nom i cognoms Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

20. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues 1:08.74 475 475,00
50m: 32.44 32.44 100m: 1:08.74 36.30

21. ROMEVA RUEDA, Raül 71 C.N. Sabadell 1:16.57 412 -
50m: 33.14 33.14 100m: 1:16.57 43.43

22. GABARRO ROSELL, Lluis 74 C.N. Aquamàsters 1:22.03 335 335,00
50m: 37.54 37.54 100m: 1:22.03 44.49

23. NAVARRO GUILLÉN, Javier 87 C.N. Aquamàsters 1:18.13 323 323,00
50m: 36.61 36.61 100m: 1:18.13 41.52

24. LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant Adrià 1:18.17 313 313,00
50m: 34.05 34.05 100m: 1:18.17 44.12

25. REFAAT EL FAYOUMY, Mahmoud 85 C.N. Aquamàsters 1:19.14 311 -
50m: 38.54 38.54 100m: 1:19.14 40.60

26. LOZANO ORTEGA, Victor 95 C.N. Caldes 1:19.91 293 293,00
50m: 33.70 33.70 100m: 1:19.91 46.21

27. VICENTE HERNANDEZ, Marc 78 C.N. Onades 1:25.61 292 292,00
50m: 38.03 38.03 100m: 1:25.61 47.58

28. MADRID REINA, Ruben 80 C.N. Salou 1:40.34 167 167,00
50m: 42.65 42.65 100m: 1:40.34 57.69

29. GARRIDO CASADO, Antonio 62 Club Nagi 2:07.37 115 115,00
50m: 58.12 58.12 100m: 2:07.37 1:09.25

BX DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 00 C.E. Mediterrani -

20+

1. MUSTE RAMIREZ, Joan 03 C.N. Reus Ploms 1:03.96 571 571,00
50m: 29.38 29.38 100m: 1:03.96 34.58

2. LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant Adrià 1:18.17 313 313,00
50m: 34.05 34.05 100m: 1:18.17 44.12

BX DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 00 C.E. Mediterrani -

25+

1. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 1:01.41 646 646,00
50m: 27.76 27.76 100m: 1:01.41 33.65

2. AUÑON LLORENS, Juan Manuel 96 C.D. Jerez Natacion Master 1:05.09 542 -
50m: 30.51 30.51 100m: 1:05.09 34.58

3. ESPINAR CUELLAR, Sergi 97 C.N. Sabadell 1:07.88 478 478,00
50m: 30.72 30.72 100m: 1:07.88 37.16

4. LOZANO ORTEGA, Victor 95 C.N. Caldes 1:19.91 293 293,00
50m: 33.70 33.70 100m: 1:19.91 46.21



Piscina 50mts i cronometratge automàtic

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Cataluña 9/6/2024 15:26 - Pàgina 3

39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 28, Masc., 100m Papallona

30+

1. FARO MOLINA, Carles 93 C.N. Terrassa 59.82 699 699,00
50m: 27.66 27.66 100m: 59.82 32.16

2. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornellà 1:00.72 668 668,00
50m: 28.81 28.81 100m: 1:00.72 31.91

3. BLANCA ARTERO, Joel 94 C.D. Jerez Natacion Master 1:02.27 620 -
50m: 29.09 29.09 100m: 1:02.27 33.18

4. ESLAVA SABATÉ, David 92 C.N. Sabadell 1:06.18 516 516,00
50m: 30.32 30.32 100m: 1:06.18 35.86

5. RACERO CATALAN, Pablo 92 C.N. Manresa 1:07.41 488 488,00
50m: 30.47 30.47 100m: 1:07.41 36.94

35+

1. GALLEN I TORÁN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 1:07.65 498 498,00
50m: 32.02 32.02 100m: 1:07.65 35.63

2. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues 1:08.74 475 475,00
50m: 32.44 32.44 100m: 1:08.74 36.30

3. NAVARRO GUILLÉN, Javier 87 C.N. Aquamàsters 1:18.13 323 323,00
50m: 36.61 36.61 100m: 1:18.13 41.52

4. REFAAT EL FAYOUMY, Mahmoud 85 C.N. Aquamàsters 1:19.14 311 -
50m: 38.54 38.54 100m: 1:19.14 40.60

40+

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 1:02.37 696 696,00
50m: 29.44 29.44 100m: 1:02.37 32.93

2. GONFAUS BRUNET, Fidel 80 Cst-Cst Costa Azahar 1:06.63 571 -
50m: 30.33 30.33 100m: 1:06.63 36.30

3. VÁZQUEZ GÓMEZ, Ricardo 83 C.E. Mediterrani 1:09.09 512 512,00
50m: 32.84 32.84 100m: 1:09.09 36.25

4. BAS MARTINEZ, Francisco Javier 82 C.D. Jerez Natacion Master 1:10.55 481 -
50m: 31.70 31.70 100m: 1:10.55 38.85

5. MADRID REINA, Ruben 80 C.N. Salou 1:40.34 167 167,00
50m: 42.65 42.65 100m: 1:40.34 57.69

45+

1. VICENTE HERNANDEZ, Marc 78 C.N. Onades 1:25.61 292 292,00
50m: 38.03 38.03 100m: 1:25.61 47.58

50+

1. SAPERAS BERGA, Xavier 74 CV Platja Llarga Tarragona 1:06.03 642 642,00
50m: 31.29 31.29 100m: 1:06.03 34.74

2. GRANADOS URBANO, David 70 C.N. Manresa 1:07.45 603 603,00
50m: 31.06 31.06 100m: 1:07.45 36.39



Piscina 50mts i cronometratge automàtic

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Cataluña 9/6/2024 15:26 - Pàgina 4

39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 28, Masc., 100m Papallona, 50+

LLoc Nom i cognoms Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

3. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 1:12.76 480 480,00
50m: 33.68 33.68 100m: 1:12.76 39.08

4. ROMEVA RUEDA, Raül 71 C.N. Sabadell 1:16.57 412 -
50m: 33.14 33.14 100m: 1:16.57 43.43

5. GABARRO ROSELL, Lluis 74 C.N. Aquamàsters 1:22.03 335 335,00
50m: 37.54 37.54 100m: 1:22.03 44.49

55+

1. BURGUES GOMEZ, Valentin 69 C.N. Aquamàsters 1:08.75 683 683,00
Rècord Nacional Màsters

50m: 31.81 31.81 100m: 1:08.75 36.94

60+

1. TORRENTS CERVERA, Xavier 64 C.N. Sabadell 1:15.76 548 548,00
50m: 35.09 35.09 100m: 1:15.76 40.67

2. GARRIDO CASADO, Antonio 62 Club Nagi 2:07.37 115 115,00
50m: 58.12 58.12 100m: 2:07.37 1:09.25


